Se envían fotocopias certihcadas de treinta y dos (32)

comprobantes.
Saludo a V. S. con distinguida consideración.

_mVAZOUEZ
SECRFTAR|A ELECTORAL

SALDO REMANENTE $ 104.619,30

EGRESO $ 104.619,30

SALDO- $

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos CIENTO CUATRO MIL
SEISCIENTOS DIECINUEVE con 30/100 ($104.619,30) de acuerdo al detalle
precedente, la que ha sido realizada con arreglo a lo dispuesto por la Corte
Suprema de Justicia de la Nación en su Acordada N'38/84.
FIRMADO: Dr. José Manuel D|AZYÉLEZJuez Federal de Tucumán.-
CONCUERDA fielmente con su original que tengo a la vista e inserto en la

[...]

remanente de Elecciones 2017, de sumas transferidas a este Tribunal por el

Ministerio del Interior, para la atención de gastos de funcionamiento, {e acuerdo

al siguiente detalle:

SALDO REMANENTE $ 104.619,30

EGRESO $ 104.619,30

mencionados "ut supra".----

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos CIENTO CUATRO MIL

SEISCIENTOS DIECINUEVE con 30/100 ($104.619,30) de acuerdo al detalle

precedente, la que ha sido realizada con arreglo a lo dispuesto por la Corte

Suprema de Justicia de la Nación en su Acordada N'38/84'
FIñMADO: Dr. José Manuel oilzvÉl'Pz,Juez Federal de Tucumán'-

CONCUERDA f,relmente con su original que tengo a la vista e inserlo en la

[...]

de Tucum án,Nde agosto de20z3.

FIRMA: 4
ACLARACIÓN: Í *¡ r4. fázc'. b
D.N.I.: ,&.fZ5t ér/

ESTELA
SECRE1aRlA

.. ,|

[j§ GÜplA Fih'!-

/9
ESTELA MARTINEZ VAZOUEZ
SECRETARIA ELECTORAL

3"/-, ;lrúra"/ ¿. b Jt6*b*

Recibí de la Secretaría Electoral, la suma de PESOS

DOS MIL QUINIENTOS ($2.500,00) en concepto de viáticos por viaje al

interior de la Provincia
soN $2.s00.00.-

S. M. de Tucumán,0lldeagosto de2023.
I

FIRMA:
ACLARACIÓN: A
D.N.I.: 3{.}??.

Recibí de la Secretaría Electoral, la suma de PESOS
DOS MIL QUINIENTOS ($2.500,00) en concepto de viáticos por viaje al
interior de la Provincia.
soN $2.s00.00.-

S. M. de Tucumán,04 de agosto de2023.

FIRMA:
A
D.N.I.:

óN:
1.r

ESTELA

SECRETARIA

ESTELA VAZQUEZ

SECRETARIA ELECTORAI

,.i

flfrtt
\'-)

:j)

A,

FOLIO

3"L" )frlrbbl ¿e la J6"¿r*

Recibí de la Secretaría Electoral, la suma de PESOS
DOS MIL QUINIENTOS ($2.500,00) en concepto de viáticos por viaje al
interior de la Provincia
soN $2'500'00'- 

s. M. de Tucumán,gt{ de agosto de2023.

FIRMA: L@
ACLARACIÓN: I¿D,'*-O* Ub .ITO"
D.N.I.: Z1 gzq Zrlcl

fS CÜPIA §1IHI.

E§TELA VAZQUEZ
§ECRETARIA ELECTORAI

Recibí de la Secretaría Electoral, la suma de PESOS

[...]

0,00

1680,00

,,SARGANIANA

BAR CAFETERIA SERVICIO DE COAIIDAS'

lry
:gssl^§ÍtT'I1',slll

I

Código I Producto/Servicio Cantidad 
I 
U. ruf .aiar] Precio unit. % Bonif lmp. Bonif. Subtotal

[bwaw

Recibí de la Secretaría Electoral, la suma de PESOS
MIL QUINIENTOS ($1.500,00) en concepto de viáticos por viaje al interior
de la provincia, ala localidad de Escaba, Departamento Alberdi.-------
soN s1'500'00'- 

s. M. de Tucumán, 09 de septiembre de 2022.

FIRMA:
q f C"Lo r1NOMBRE:

D.N.I.: /f . qfq ' 
(5

ETIEtA

p
a,l,

§ECRETARIA